
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(п’ятдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 вересня 2014 року                                                                   № 574 

 

Про внесення змін до селищного  

бюджету на 2014 рік 

 

 В зв’язку з необхідністю внесення змін до селищного бюджету на 2014 

рік, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Збільшити видаткову частину спеціального фонду селищного бюджету 

на 2014 рік за рахунок залишків на початок року на суму 25000,00 грн. згідно з 

додатком 1. 

2.Внести зміни в додаток № 4 до рішення сесії №466 від 07.02.2014р. та 

викласти в новій редакції (додаток 2). 

3.Начальнику планово-економічного відділу Зінченко Г.С. провести зміни 

в кошторисі згідно з п 1, 2 даного рішення. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

бюджетно-фінансових питань та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


